
세입세출외현금출납부

연 월 일 납부번호 현금종류 적 요 채 권 자 수 입 액 지 급 액 잔 액

( 단 위 : 원 )조회기간 : 2018.06.07 ~ 2018.06.07

전일계 734,369,562 677,055,870 57,313,692

2018-06-07 000071
보관금-원천공제
액

임기제공무원 고용보험료 환급분 처리(
최보영)

최보영 0 141,450 57,172,242

2018-06-07 000070
보관금-원천공제
액

임기제공무원 고용보험료 환급분 처리 송철호 0 163,950 57,008,292

2018-06-07 000069
보관금-원천공제
액

2018년 4월 건강보험료 원천징수금 반
환 처리

박나운 0 50,200 56,958,092

2018-06-07 000068
보관금-원천공제
액

2018년 4월 건강보험료 원천징수금 반
환 처리

최보영 0 97,140 56,860,952

2018-06-07 000067
보관금-원천공제
액

2018년 5월분 임기제공무원 고용·산재
보험료 등 납부

서울역사박물관 0 83,640 56,777,312

2018-06-07 000066
보관금-원천공제
액

2018년 5월 직원 건강보험료 납부
건강보험(서울역
사박물관)

0 15,461,290 41,316,022

2018-06-07 000065
보관금-원천공제
액

2018년 5월 소득세 납부 서울역사박물관 0 37,310,940 4,005,082

2018-06-07 000064
보관금-원천공제
액

2018년 5월 지방소득세 납부 서울역사박물관 0 3,729,720 275,362

일 계 0 57,038,330

월 계 174,900 57,038,330

누 계 734,369,562 734,094,200 275,362

건 수 0 건 8 건

1 / 1


